



LES MENUISIERS À VÉLO

☎ 05 12 34 56 78
✉ contact@lesmenuisiersavelo75.fr
🌐 lesmenuisiersavelo75.fr

DEVIS
n° D.2026.064

En date du : 11/08/2026
Valable jusqu'au : 10/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

M. Abdelli Karim
7 Avenue Jean Jaurès
69007 Lyon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Études et préparation				
Prise de cotes précise au laser sur site, conception CAO et édition des plans d'exécution 3D pour validation	1	u	350,00 €	350,00 €
				Études et préparation : 350,00 €
Fabrication de l'escalier en atelier				
Fourniture de chêne massif de premier choix, issu de plots séchés en séchoir, pour limons, marches et contremarches	1	fft	1 850,00 €	1 850,00 €
Taille, usinage et mortaisage des limons et de la crémaillère en chêne massif en atelier	1	fft	850,00 €	850,00 €
Fabrication sur mesure de marches et contremarches en chêne massif, y compris marches balancées pour le quart-tournant	14	u	110,00 €	1 540,00 €
Assemblage d'essai à blanc de la structure complète en atelier pour contrôle de conformité	1	u	200,00 €	200,00 €
				Fabrication de l'escalier en atelier : 4 440,00 €
Fabrication du garde-corps rampant et de la main courante				
Fourniture et usinage de la main courante profilée et des poteaux de départ et d'arrivée en chêne massif	4.5	ml	120,00 €	540,00 €
Fourniture et tournage de balustres en chêne massif pour le rampant	15	u	40,00 €	600,00 €
Main-d'œuvre d'assemblage et de montage du garde-corps en atelier	8	h	50,00 €	400,00 €
				Fabrication du garde-corps rampant et de la main courante : 1 540,00 €
Livraison et pose sur chantier				



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Conditionnement, transport de l'atelier au chantier et manutention délicate des éléments de l'escalier	1	fft	250,00 €	250,00 €
Main-d'œuvre de pose de l'escalier quart-tournant sur chantier neuf, ajustements et fixations structurelles	20	h	55,00 €	1 100,00 €
Pose, ajustement et fixation du garde-corps rampant et de la main courante sur l'escalier	3.5	ml	60,00 €	210,00 €
Escalier livré brut, sans produit ni prestation de finition. Taux de TVA indiqué par le demandeur : 20 %.				

Livraison et pose sur chantier : 1 560,00 €

ACOMPTE

946,80 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire

 Chèque

Total HT	7 890,00 €
TVA 20 %	1 578,00 €
Total TTC	9 468,00 €
Net à payer	9 468,00 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne